
  

 

  

 

 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vysvětlení Obecných pravidel systému kvalifikace č. 14 

 

Dotaz č. 1: 

Dodavatel je členem koncernu tvořeným z několika samostatně podnikajících společností, 
přičemž tyto společnosti chtějí podat samostatně žádosti do systému kvalifikace dodavatelů 
(ISKD). V rámci tohoto koncernu je jedna fyzická osoba, která má pracovně právní vztah s dvěma 
společnostmi v rámci koncernu. Lze prokázat technickou kvalifikaci (seznam odborného 
personálu) touto fyzickou osobou v žádostech do systému kvalifikace dodavatelů obou 
společností, se kterými má tato osoba pracovně právní vztah, pokud samozřejmě splní veškeré 
požadavky na danou pozici? 

Odpověď č. 1: 

Ano, za výše popsaných okolností lze prokázat technickou kvalifikace u obou dodavatelů stejnou 
fyzickou osobou, která je současně v pracovněprávním vztahu k dotčeným dodavatelům. 

 

 

 

_________________________________ 

JUDr. Ilona Svobodová 

ředitelka odboru nákupu a veřejných zakázek 

NAŠE ZN. 
(č.j.):

80431/2022-SŽ-GŘ-O8 

POČ. LISTŮ: 1 

POČ. PŘÍLOH: - 

POČ. LISTŮ 
PŘ.:

- 

VYŘIZUJE: x 

TEL.: x 

E-MAIL: x 

DATUM: 24. 11. 2022 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3170528

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7861873b-5d8d-4d8b-88bf-4fc431b166e4

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Richard SUKUP)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.11.2022 10:46:04


		2022-11-24T09:46:21+0000


		2022-11-24T10:54:45+0100
	JUDr. Ilona Svobodová 4143aa4a6355723c79b341b4ebb8a3b6ce6b10e1
	Na základě pověření




